[image: image1.jpg]=

АДМИНИСТРАЦИЯ   КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.08.2018

                            №   817
	Об осуществлении бюджетных инвестиций на приобретение нежилого здания, расположенного по адресу: Российская Федерация, Томская область, Колпашевский район, г.Колпашево

В соответствии с решением Думы Колпашевского района  от 29.11.2017 № 104 «О бюджете муниципального образования                                          «Колпашевский район» на 2018 год», постановлением Администрации Колпашевского района от  29.05.2014 № 501 «Об утверждении Правил принятия решений о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности муниципального образования «Колпашевский район» и на основании заключения о результатах проверки инвестиционного проекта на предмет эффективности использования средств бюджета МО «Колпашевский район», направляемых на капитальные вложения, подготовленного отделом экономического анализа и  стратегического планирования Управления финансов и экономической политики Администрации Колпашевского района от 20.06.2018 № 3
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Осуществить в 2018 году бюджетные инвестиции на приобретение объекта недвижимого имущества за счёт средств  бюджета муниципального образования «Колпашевский район»:

1.1.  Наименование объекта недвижимого имущества: приобретение нежилого здания, расположенного по адресу: Российская Федерация, Томская область, Колпашевский район, г.Колпашево.

1.2.  Направление инвестирования:  приобретение нежилого здания.

1.3.  Главный распорядитель бюджетных средств муниципального образования «Колпашевский район»: муниципальное казённое учреждение «Агентство по управлению муниципальным имуществом».
1.4.  Мощность  (прирост мощности) объекта недвижимого имущества: 7 машиномест.
1.5. Срок ввода в эксплуатацию (приобретения) объекта недвижимого имущества: 2018 год.
1.6. Стоимость приобретения объекта недвижимого имущества:                      8 000,00 тыс.руб.

1.7. Распределение стоимости приобретения объекта недвижимого имущества по годам реализации инвестиционного проекта: 2018 год.

1.8. Общий (предельный) объём инвестиций: 8 000,00 тыс.руб.

1.9. Распределение общего (предельного) объёма предоставляемых инвестиций по годам реализации инвестиционного проекта: 2018 год.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы   Колпашевского   района  по строительству и инфраструктуре Ивченко И.В.
И.о.Главы района

     Д.В.Кондратьев
Л.А.Алеева

5 41 43